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									Sida:Pol-1986-04-23 B1914-04 Myndighetsutlåtande från BKA skottavstånd.pdf/4

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


Till utredning av skottavståndet avlossades skott från skilda avstånd mot rocken med en revolver "Smith & Wesson" (loppets länd 7,7 cm), mod. 13, kaliber .357 Magnum (se beträffande detta utlåtandet av härvarande fackgrupp KT 6 med diarienummer KT 61 136 036).

Såsom ammunition tjänade patroner kaliber .357 Magnum "Metal Piercing" av fabrikat "Winchester".

De jämförande provskjutningarna utvärderades liksom gärningsskotten medelst folieavdragsförfarande.

Av en jämförelse av provskottens blybilder och gärningsskottets blybild visar det sig, att skottlossningen mot rockens ryggsida/baksida skedde från ett avstånd, som uppgår till omkring 20 cm under förutsättning att gärningsvapnet var av samma fabrikation som jämförelsevapnet och hade ungefär samma längd på loppet (pipan).

Då enligt utlåtandet från fackgrupp BKA - ?? ?? med diarienummer KT 61 136 olika vapentyper kan komma ifråga, måste man vid angivandet av skottavståndet antaga en viss felmarginal, som vid det ifrågakommande avståndsområdet torde uppgå till plus/minus 10 cm.

Därvid skulle det exakta skottavståndet ligga inom intervallen 10 cm till 30 cm.

För en exaktare bestämning måste vapnet vara för handen.

2. Undersökning av Fru PALMES klädespersedlar (besl. 6 och 7)

Bild 12 visar skinnkappans rygg-(bak-)sida.
Gula pilar visar i skulderområdet på två vävnadsgenomträngningar (spår 2.1 och 2.2) vilka återgivits i storlek på bilderna 13 och 14. 

På bild 15 framgår ryggsidan (baksidan) av T-shirten. I skulderområdet befinns sammanlagt tre vävnadsskador (spår 2.1.1, spår 2.2.1 och 2.2.2) de på grund av sina lägen korresponderar med spår 2.1 resp. spår 2.2. 

Bild 16 visar vävnadsskadan på T-shirten i förstoring 1:1,2. 

Skinnkappan och T-shirten undersöktes i området för vävnadsgenomträngningarna med folieavdragsförfarande i förbindelse med en energidispensiv röntgenanalys. 

Därvid fastställdes i området för spår 2.1 en blyfördelning (spridning), som man finner vid skott-ingångs-)öppningar, vid vilka skott avlossats inom den påvisbara gränsen för krutstänk.

På bild 17 är blyfördelningen i området för spår 2.1 återgiven i naturlig storlek.
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